
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-06-005851-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА №9" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22658190

Місцезнаходження замовника: 61172, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА, будинок 130 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сокольська Л.М., 380577255604, 9polikl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Розчин ізотонічний; Лізуючий розчин; Розчин для
промивання; Концентрований розчин для
промивання; Розчин для очистки; Матеріал
контролю гематологічний атестований багато
параметричний Para 12 Extend: 1 x 2.5 мл (1 Норма);
Промиваючий розчин: Набір для виявлення
сумарних антитіл до вірусу гепатиту C ; Набір для
виявлення поверхневого антигена вірусу гепатиту В;
Набір для якісного виявлення антитіл до вірусу
гепатиту A; ІФА-набір для якісного виявлення
сумарних антитіл до Helicobacter pylori; ІФА набір
(Аnti Treponema pallidum) Протромбіновий час;
Фібріноген; Тромбіновий час ; Активований
частковий тромбопластиновий час ; Нормальна
контрольна плазма (NCP); Патологічна контрольна
плазма (ANCP); Універсальний промивний розчин;
Спеціальний очисний розчин; Набір для
імуноферментного визначення загального
простатичного специфічного антигену в сироватці
(плазмі) крові; Набір для імуноферментного
визначення вільного простатичного специфічного
антигену в сироватці (плазмі) кров; Набір реагентів
для одночасного виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 та
антигену ВІЛ1

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розчин ізотонічний ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

10 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Лізуючий розчин ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

7 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Розчин для
промивання

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

20 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Концентрований
розчин для
промивання

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

5 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Розчин для очистки ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

20 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Матеріал контролю
гематологічний
атестований багато
параметричний Para
12 Extend: 1 x 2.5 мл
(1 Норма)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025



Промиваючий
розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні системи

6 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Набір для виявлення
сумарних антитіл до
вірусу гепатиту C

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48365 —
Вірус гепатиту C, загальні
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

7 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Набір для виявлення
поверхневого
антигена вірусу
гепатиту В

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48319 —
Вірус гепатиту B,
поверхневий антиген IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

7 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Набір для якісного
виявлення антитіл до
вірусу гепатиту A

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48281 —
Вірус гепатиту A,
імуноглобулін M (IgM),
антитіла IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

ІФА-набір для
якісного виявлення
сумарних антитіл до
Helicobacter pylori

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 51021 —
Бактерія Гелікобактер
пілорі, загальні антитіла
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

12 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

ІФА набір (Аnti
Troponema pallidum)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 51798 —
Treponema pallidum,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025



Протромбіновий час ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55983 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

5 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Фібріноген ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

5 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Тромбіновий час ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55987 —
Тромбіновий час IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

5 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Активований
частковий
тромбопластиновий
час

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

5 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Нормальна
контрольна плазма
(NCP)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55985 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Патологічна
контрольна плазма
(ANCP)

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 55985 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Універсальний
промивний розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

12 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Спеціальний очисний
розчин

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

6 штука 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025



Набір для
імуноферментного
визначення
загального
простатичного
специфічного
антигену в сироватці
(плазмі) крові

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54664 —
Загальний простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

20 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Набір для
імуноферментного
визначення вільного
простатичного
специфічного
антигену в сироватці
(плазмі) кров

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 54668 —
Вільний (незв'язаний)
простатичний специфічний
антиген (ПСА) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

20 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
одночасного
виявлення антитіл до
ВІЛ 1/2 та антигену
ВІЛ1

ДК 021:2015: 33696200-7 —
Реактиви для аналізів крові
НК 024:2023: 48445 —
ВІЛ-1/ВІЛ-2,
антигени/антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

15 набір 61172, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
РОГАНСЬКА,
будинок 130 А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
протягом 30 календарних
днів з моменту отримання
товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

556 040,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 780,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


